
 

FORMULAIRE NATIONAL SIMPLIFIE (FNS) - AVIS DE MARCHÉ 

SECTION I : IDENTIFICATION DE L'ACHETEUR 

Nom complet de l'acheteur : Ville de Millau 

Type de Numéro national d'indentification : SIRET 

N° National d'identification : 21120145400017 

Ville : MILLAU 

Code Postal : 12100 

Groupement de commandes : Non 

 
SECTION 2 : COMMUNICATION 

Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr 

Identifiant interne de la consultation :A22/01 

Intégralité des documents sur le profil d'acheteur : Oui 

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non 

Nom du contact : MARCHES PUBLICS 

Adresse mail du contact : marchespublics@millau.fr 

Numéro de téléphone du contact : 

 
SECTION 3 : PROCEDURE 

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte 

Conditions de participation :  

aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : Réf RC 

capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : Réf RC 

capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : Réf RC 

Technique d'achat : Accord-cadre 

Date et heure limite de réception des plis : 25 février 2022 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Exigée 

Réduction du nombre de candidats : Non 

Possibilité d'attribution sans négociation : Oui 

L'acheteur exige la présentations de variantes : Non 

Identification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 1 seul opérateur économique 

Critères d'attribution : 

LOT N°1- Tarifs proposés (10.0 %) - Performance des moyens humains et techniques mis en œuvre pour l’exécution du 
contrat (50.0 %) - Délais d’intervention proposés (40%) 
LOT N°2- Prix (40.0 %) – Valeur technique (20.0 %) - Délais d’intervention proposés (30%) 

 
SECTION 4 : IDENTIFICATION DU MARCHE 

Intitulé du marché : PRESTATIONS DE SERVICES D'ENLEVEMENT ET D’EXPERTISE DE VEHICULES MIS EN  
                               FOURRIERE COMMUNE DE MILLAU (12110) 

Code CPV principal :  

Descripteur principal :  

Type de marché : Services 

Description succincte du marché : 

Enlèvement sur le territoire de la Commune de Millau (12100), de véhicules de tous tonnages et tout genre en infraction 
avec les dispositions du Code de la Route et notamment son article L 325-1, véhicules accidentés ou classés " épaves " 
constituant une gêne ou un danger dans les lieux publics ou privés et véhicules faisant l’objet d’une mesure judiciaire. 
L’Accord-Cadre vise également des prestations d’expertise de véhicules mis en fourrière. U. Accord-Cadre fractionnés à 
bons de commande avec un maximum (64000 euros/an) et un opérateur économique. Accord-Cadre conclu pour une 
période initiale du 15/03/22 au 31/12/22. 2 reconductions de un an possibles. Montants annuels (H.T.) fixés pour la 
période initiale identiques pour les périodes de reconduction. Possibilité de présenter une offre pour un ou plusieurs lots 

Lieu principal d'exécution du marché : Commune de Millau 

Durée du marché (en mois) :  

Valeur estimée (H.T.) :192 000 

offre la moins chère :  

offre la plus chère : 192 000 

La consultation comporte des tranches : Non 

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non 

Marché alloti : Oui 

Mots descripteurs : Fourrière 

 
 



 
 
 
 
 
 
SECTION 5 : LOTS 

Description du lot : LOT1-ENLEVEMENT VEHICULES 

Code(s) CPV additionnel(s) 

Code CPV principal : 50118110 

Estimation de la valeur hors taxes du lot : 60 000 euros 

Lieu d'exécution du lot : MILLAU 

Mots descripteurs : Fourrière 
 

Description du lot : LOT2 - PRESTATION D’EXPERTISE DE VEHICULES MIS EN FOURRIERE 

Code(s) CPV additionnel(s) 

Code CPV principal : 50118110 

Estimation de la valeur hors taxes du lot : 4 000 euros 

Lieu d'exécution du lot : MILLAU 

Mots descripteurs : Fourrière 

 
SECTION 6 : INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES 

Visite obligatoire : Non 

Autres informations complémentaires : 

Les demandes de renseignements techniques/administratifs doivent passer par l'intermédiaire du profil d'acheteur du 
pouvoir adjudicateur, à l'adresse URL: https://www.marches-securises.fr  
Conditions et mode de paiement pour obtenir les documents contractuels et additionnels : Le dossier de consultation 
des entreprises est à télécharger à l’adresse électronique suivante : https://www.marches-securises.fr  
Conditions de remise des offres ou des candidatures : La remise des offres doit s’opérer par les moyens électroniques 
de la plate-forme du profil acheteur : https://www.marches-securises.fr.  
Dématérialisation des procédures : Les modalités de transmission électronique des plis sont définies dans le règlement 
de la consultation.  
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulouse - 68 Rue Raymond IV –  
31000 Toulouse - tél : 05 62 73 57 57 

 

https://www.marches-securises.fr/

